1

平成 27 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 伊 藤 ハ ム 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  堀 尾  守

 （コード番号 2284 東証1部）

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長

細 見  忠

 （TEL ０７９８-６６-１２３１）

会 社 名 米 久 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 下  功

 （コード番号 2290 東証1部）

問合せ先 執 行 役 員 I R 室 長

青 柳 敏 文

 （TEL 055-929-2797）

（訂正）「伊藤ハム株式会社と米久株式会社との共同持株会社設立（共同株式移転）の

経営統合基本契約書の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

伊藤ハム株式会社及び米久株式会社が本日お知らせしました「伊藤ハム株式会社と米久株式会社との

共同持株会社設立（共同株式移転）の経営統合基本契約書の締結に関するお知らせ」の記載内容に一部

誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．本株式移転の要旨

（2） 本株式移転の日程

【訂正前】

上場廃止日（両社） 平成28年3月28日（予定）

【訂正後】

上場廃止日（両社） 平成28年3月29日（予定）

３．本株式移転に係る割当ての内容の根拠等

（4） 上場廃止となる見込み及びその事由

【訂正前】

伊藤ハム及び米久は、新たに設立する共同持株会社の株式について、東京証券取引所に新規上場申請

2

を行う予定であり、上場日は共同持株会社の設立日である平成28年４月１日を予定しております。また、伊藤

ハム及び米久は、本株式移転により共同持株会社の完全子会社となりますので、両社の普通株式は平成28

年3月28日を目途に、東京証券取引所の上場廃止基準により上場廃止となる予定です。なお、共同持株会

社の上場日、及び伊藤ハム並びに米久の上場廃止日につきましては、東京証券取引所の規則により決定さ

れます。（以下略）

【訂正後】

伊藤ハム及び米久は、新たに設立する共同持株会社の株式について、東京証券取引所に新規上場申請

を行う予定であり、上場日は共同持株会社の設立日である平成28年４月１日を予定しております。また、伊藤

ハム及び米久は、本株式移転により共同持株会社の完全子会社となりますので、両社の普通株式は平成28

年3月29日を目途に、東京証券取引所の上場廃止基準により上場廃止となる予定です。なお、共同持株会

社の上場日、及び伊藤ハム並びに米久の上場廃止日につきましては、東京証券取引所の規則により決定さ

れます。（以下略）

以 上